XauwyeBa Bepa UnbsicoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

474-24

475-24

476-24

477-24

479-24

484-24

494-24

503-24

508-24

515-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Mep.bin LleHTp CynebHbix
3kcnepTm3s"

000 "Mep.bin LleHTp CynebHbix
3kcnepTtum3s"

000 "Mepsbint LleHTp CyaebHbix
3kcnepTm3s"

000 "Mepsbint LleHTp CyaebHbix
3kcnepTn3s"

000 "Mepsbint LleHTp CyaebHbix
dkcnepTn3s"

000 "Mepsbii LleHTp CyaebHbix
SkcnepTm3s"

000 "Mepsbit LleHTp CyaebHbix
JkcnepTus"

000 "Mepsbi LleHTp CyaebHbix
JkcnepTn3s"

000 "Mepsbi LleHTp CyaebHbix
kcnepTuns"

000 "Mepsbi LleHTp CyaebHbix
KkcnepTuns"

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

09.09.2024

30.08.2024

06.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

alyesa Bepa UnbsicoBHa

004827

19.08.2008

O6BbeKT OueHKU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

ApeHpa
HeABUXXMMOro
nMyLiecTBa

ApeHpa
HeABUXXMMOro
nMyLiecTBa

ApeHpa
HeABUXXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOro
nMyLecTBa

ApeHpaa
HeABUXXMMOro
nMyLLecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Жашуева Вера Ильясовна

