

Жашуева Вера Ильясовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жашуева Вера Ильясовна			
Номер в реестре членов РОО		004827			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
474-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	09.07.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
475-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	09.07.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
476-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	09.07.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
477-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	09.07.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
479-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	15.07.2024	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
484-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	18.07.2024	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
494-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	09.09.2024	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
503-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	30.08.2024	Оценка недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
508-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	06.09.2024	Оценка недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
515-24	ООО "Первый Центр Судебных Экспертиз"	30.09.2024	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости